РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.12.2022                                                                                             № 549

Об утверждении перечня муниципальных
программ муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» на 2023 год и
плановый период 2024-2025 годов

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с постановлением главы администрации
Нагорного сельского поселения от 20.08.2020 № 305 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования «Нагорное сельское поселение»

пос т ановляю :

1.Утвердить перечень муниципальных программ муниципального
образования «Нагорное сельское поселение» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Нагорного сельского поселения от 25.10.2022 №444.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете
«Вестник Нагорного поселения».

Глава администрации                                                                     О.И. Копылова

Приложение

к постановлению администрации
Нагорного сельского поселения

от 28.12.2022 № 549

Перечень
муниципальных программ муниципального образования

 «Нагорное сельское поселение» на 2023 год и плановый период
2024-2025 годов

№
п/п

Наименование муниципальной
программы

Номер, дата,
наименование

документа, которым
утверждена

муниципальная
программа

Сроки
реализации

муниципальной
программы

1 2 3 4
1 Благоустройство территории

муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» в
2021-2025 годах.

Постановление
администрации
Нагорного сельского
поселения №329 от
31.08.2020.

2021-2025гг.

2 Развитие информационного общества и
информатизации муниципального
образования «Нагорное сельское
поселение» в 2021-2025 годах.

Постановление
администрации
Нагорного сельского
поселения №331 от
01.09.2020.

2021-2025гг.

3 Снижение рисков и смягчение
последствий чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера,
развитие безопасности на водных
объектах муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» в 2021-
2025 годах.

Постановление
администрации
Нагорного сельского
поселения №354 от
14.09.2020.

2021-2025гг.